令和 7 年 3 月

お客様各位

香川県農業協同組合

ローンセンター営業日変更のお知らせ

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、令和 7 年 4 月 1 日（火）より高松ローンセンターについて、水曜日を定休

日とし、土曜日の営業を開始することとなりました。また、丸亀ローンセンターについて

は、火曜日・金曜日・日曜日の営業とさせていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．営業時間

   9：30～17:00

２．営業日

 ○＝営業日 ×＝定休日

※ 5/3～5/5、12/31～1/3、祝休日（日曜日除く）は休業させていただきます。

※ 丸亀ローンセンター定休日も、高松ローンセンターにて相談対応いたします。

（但し、高松ローンセンター営業日に限ります。）

以上

--------------------------------------------------------------------------------------------------

お問い合わせ先

高松ローンセンター  〒761-8071  香川県高松市伏石町 2047-1（2 階）

TEL：087-865-0686   FAX：087-865-0687

丸亀ローンセンター   〒763-0071  香川県丸亀市田村町 1274（2 階）

TEL：0877-58-3570   FAX：0877-58-3585

 月 火 水 木 金 土 日

高松 ○ ○ × ○ ○ ○ ○

丸亀 × ○ × × ○ × ○